

## خطاب به

### "شورای هماهنگی کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)"

"شورای هماهنگی کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)" در اطلاعیه‌ی ۱۸ ژانویه ۲۰۰۷ خود، ضمن حمایت غیراصولی خود از شرکت "سازمان فدائیان (اقلیت)" در طرح امپریالیستی "شهرزاد نیوز"، هرج و مرج تشکیلاتی خود را با "اخراج" مسئول تشکیلاتی اش در هلند، با بی‌پرنسیبی تمام به نمایش گذاشته است.

علی‌رغم نحوه‌ی برخورد غیرکمونیزستی "شورای هماهنگی کانون" با مسئول تشکیلاتی اش در هلند، تلاش اطلاعیه‌اش، برای منحرف ساختن اذهان از مسئله‌ی اصلی، قابل تامل است.

در اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" آمده است:

*"از این بیانیه با توجه به تیتیر بزرگ آن، بیانیه‌ی کمیته‌ی میزکتاب آمستردام در رابطه با شهرزاد نیوز و شرکت سازمان فدائیان (اقلیت) در طرح‌های امپریالیستی، انتظار می‌رفت برای این اتهام دلایلی روشن و مستدل ارائه کند."*

در این جا، یک بار دیگر مسئله‌ی "شهرزاد نیوز" به طور خلاصه بیان می‌گردد تا برای "شورای هماهنگی کانون" هم روشن و مستدل شود و راهی نداشته باشد که بیش از این خود را به ندانستن بزند!

دولت امپریالیستی هلند، جهت پیشبرد سیاست انقلابات مخملی، پروژه‌ی "رسانه‌های آزاد برای ایرانیان" را ایجاد می‌کند. یکی از مسئولین "سازمان فدائیان (اقلیت)"، به ابتکار خودش، طرح "شهرزاد نیوز" را برای شرکت در این پروژه ارائه می‌کند. در این پروژه، وظیفه‌ی این عضو "سازمان فدائیان (اقلیت)"، گردآوری ژورنالیست‌های ایرانی، از داخل و خارج ایران و برنامه ریزی برای آموزش آنان در رادیو هلند است. از آن جا که فعالیت‌های اعضای یک تشکیلات سیاسی، آن هم از نوع کمونیستی‌اش، نمی‌تواند با سیاست‌های حاکم بر تشکیلات متضاد باشد، بنابراین طرح ایجاد "شهرزاد نیوز" مورد تأیید رهبری "اقلیت" قرار داشته و اساساً این سازمان "اقلیت" است که با ایجاد "شهرزاد نیوز" در این طرح امپریالیستی شرکت کرده است.

تمام این مطالب در اینترنت وجود دارد و در بیانیه‌ی "کمیته‌ی میزکتاب آمستردام" به عنوان منبع مورد استناد قرار گرفته است. حال اگر "شورای هماهنگی کانون" نمی‌خواهد "روشن" شود، ما مقصر نیستیم!

همچنین، در اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" آمده است:

*"در عین حال، رسم بر این است دوری و یا نزدیکی یک سازمان سیاسی به امپریالیسم باید از طریق مواضع و خط مشی آن مورد ارزیابی قرار گیرد."*

این که "شورای هماهنگی کانون" موضوع صحیح و اصولی فوق را می‌داند، دلیل دیگری است که در موارد دیگر خود را به ندانستن می‌زند. ولی، "شورای هماهنگی کانون" در این جا سعی می‌کند اذهان خوانندگان اطلاعیه‌اش را از مسئله‌ی اصلی دور و منحرف سازد.

این کاملاً درست است که مواضع و خط مشی یک سازمان، از معیارهای تعیین کننده‌ی دوری و یا نزدیکی آن به امپریالیسم است و به دلیل همین مواضع و خط مشی ضدامپریالیستی "اقلیت" بود که بیش از ۲۲ سال "اتحاد عمل پایدار" در "کمیته‌ی میزکتاب آمستردام" داشته‌ایم. اما همه‌ی این‌ها چه ربطی به بیانیه‌ی ما دارد؟ در کجای بیانیه‌ی ما گفته شده است که "اقلیت" به امپریالیسم نزدیک شده است؟ فقط و فقط گفته شده است که "اقلیت"، با ایجاد "شهرزاد نیوز"، در طرح امپریالیستی دولت هلند شرکت کرده است. همین و بس!!!

مورد انحرافی بعدی در اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" این است که:

"چون سازمان فدائیان اقلیت به خواست نویسندگان بیانیه فعالیت یک عضو خود در شهرداننیوز را محکوم نمی‌کند، متهم به شرکت در " طرح های امپریالیستی " می‌شود. ضمن بی ربط بودن این دو مساله با هم، به این کار در عرف سیاسی دخالت در امور یک سازمان سیاسی گفته می‌شود. این گونه برخورد از کسانی که خود را درگیر در مسائل جاری مبارزاتی می‌دانند، ما را شگفته زده و متاثر کرده است."

در هیچ کجای بیانیه‌ی ما، این خواست مطرح نشده است که "اقلیت"، "فعالیت یک عضو خود در شهردان نیوز را محکوم کند"، بلکه خواست اصولی بیانیه این است که "اقلیت"، خود را از طرح "شهردان نیوز" کنار بکشد و در پیشبرد سیاست انقلابات مخملی امپریالیسم شرکت نکند. سوالی که باقی می‌ماند این است که چرا "شورای هماهنگی کانون" از شرکت سازمان کمونیستی "اقلیت" در طرح امپریالیستی "شهردان نیوز"، "شگفت زده و متاثر" نشده است؟!

مورد بعدی در این اطلاعیه این است که:

"نویسندگان بیانیه به جای برخورد با شیوه پلیسی افشای وابستگی سازمانی مینا سعادی که توسط یک عنصر و سایت معلوم الحال به اجرا در آمده است، به عنوان فرصتی آن را غنیمت شمرده و به آن در بیانیه خود استدلال می‌کنند."

جهت اطلاع "شورای هماهنگی کانون" باید تاکید گردد که بیانیه‌ی ما زمانی منتشر شد که "سازمان فدائیان (اقلیت)" در اتاق پالتاکی خود، که به منظور تأیید "شهردان نیوز" برگزار کرد، وابستگی تشکیلاتی مینا سعادی را مورد تأیید قرار داده بود.

مورد دیگر در این اطلاعیه:

"چگونه است نویسندگان بیانیه ... سالها چشم خود را بر روی دریافت کمک‌های مالی میلیونی که بسیاری از نیروهای جنبش به طور مستقیم و یا از طریق پروژه‌های زنان، پناهندگی و تحت نام تشکل‌های دانشجویی، انجمن‌ها و کانون‌های ایرانی و ... در سوئد، انگلیس و هلند و ... دریافت کرده‌اند، می‌بندند."

برای این که "شورای هماهنگی کانون" هم بداند، باید تصریح گردد که تمام این مواردی که در عبارت فوق سرهم بندی شده است، مواردی هستند که در چارچوب سیاست و آگذاری سوبسید صورت گرفته است.

بدین مفهوم که در این گونه جوامع، در اثر فشار جنبش سوسیال دموکراسی، مقداری سوبسید جهت گسترش و تقویت فعالیت های اجتماعی - ورزشی، هنری و ... - از سوی دولت پرداخت می شده است و "بسیاری از نیروهای جنبش به طور مستقیم و یا از طریق پروژه های زنان، پناهندگی و تحت نام تشکل های دانشجویی، انجمن ها و کانون های ایرانی و ... در سوئد، انگلیس و هلند" نیز از این سوبسیدها برخوردار شده اند. اما، اهداف دولت هلند از ارائه ی این ۱۵ میلیون یورو اساسا با سیاست فوق الذکر متفاوت است و اکنون، این "شورای هماهنگی کانون" است که "چشم خود را بر روی" سیاست پیشبرد انقلابات مخملی می بندد!

همچنین در اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" آمده است:

"اینکه بودجه وزارت امور خارجه هلند همزمان با چند " طرح امپریالیستی "، به پروژه شهرداننیوز نیز تعلق می‌گیرد، به هیچ وجه به معنی همزاد بودن این طرح ها نیست. اگر نویسندگان بیانیه اصرار دارند که آنها را به هم وصل کنند، باید دلیل آن را در جانی دیگری جستجو کرد."

اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" در سرهم کردن عبارت فوق، مفهوم "همزاد بودن" را روشن نمی‌سازد. "شهردان نیوز"، به همراه ده پروژه ی دیگر، در راستای پیشبرد یک سیاست واحد و مشخص، از بودجه‌ی ۱۵ میلیون یوروی وزارت امور خارجه‌ی دولت امپریالیستی هلند بهره‌مند گردیده است و پس از همخوانی وزارت امور خارجه ی هلند و فرح کریمی، "شهردان نیوز" نیز به همراه این ده پروژه ی دیگر، "با هم دیگر، زائیده شده اند"! نه این که

"شهرزاد نیوز" نافته‌ای جدا بافته‌ای است که برای آن سیاست جداگانه و ویژه‌ای در نظر گرفته شده باشد. حال که "شورای هماهنگی کانون" اصرار دارد که "شهرزاد نیوز" را از ده پروژه‌ی دیگر جدا کند، حتماً "باید دلیل آن را در جای دیگری جستجو کرد!"

همچنین در این اطلاعیه مطرح شده است:

"پروژه شهرزادنیوز متعلق به مرکز بین المللی اطلاعات و آرشیو جنبش زنان است. عضوی از یک سازمان سیاسی در پروژه ای دخالت دارد که مربوط به فعالیت های شغلی و اجتماعی اوست و هیچ ارتباطی به سازمان و تشکیلات سیاسی وی ندارد."

برای این که "شورای هماهنگی کانون" بیشتر "روشن" شود باید به جای دروغ بافی و ارائه ی اطلاعات غلط، سعی کند که بفهمد که پروژه ی "شهرزاد نیوز" متعلق به کسی است که مخارج آن را پرداخت می‌کند. همچنین، "عضوی از یک سازمان سیاسی"، در این پروژه، "دخالت" ندارد، بلکه یکی از مسئولین این سازمان سیاسی، یعنی سازمان کمونیستی "اقلیت" است، که مبتکر، سردبیر و پیش برنده‌ی این پروژه است و چون محتوای این پروژه با خط مشی ادعائی سازمان "اقلیت" در تضاد است، پس این امر به "سازمان و تشکیلات سیاسی وی" دقیقاً ارتباط پیدا می‌کند.

یکی از نکات جالب اطلاعیه‌ی "شورای هماهنگی کانون" این است که جزئیات فعالیت مینا سعادی و پروسه‌ی ایجاد "شهرزاد نیوز" را بسیار دقیق تر و جامع تر از "اقلیت" و خود مینا سعادی بیان می‌کند. پس به همین خاطر بهتر است به این سوال نیز پاسخ بدهد که آیا مینا سعادی در مسافرت و یا مسافرت‌هایش به دوی، در جلسات "مرکز بین المللی برای برخورد غیرقهرآمیز" و "مرکز اسناد حقوق بشر ایران" که برای بررسی امکان "انقلاب مخملی" در ایران تشکیل شده‌اند، شرکت داشته است یا نه؟

موضوع قابل تامل دیگر این است که تکرار اصطلاح "تشکل های یک نفره" رهنمونی است که "شورای هماهنگی کانون" به خوبی از رفقای اش در "سازمان فدائیان (اقلیت)" فراگرفته است و مطمئناً این را نیز می داند که دادن اطلاعات داخلی سازمان های دیگر به دشمن، از کثیف ترین شیوه های برخورد است.

در پایان امیدواریم که "شورای هماهنگی کانون" نیز در "استفاده از روزنه‌هایی که بورژوازی در اختیارش قرار می‌دهد" به منجلا ب شرکت در پروژه‌های آنان سقوط نکند!

سازمان ۱۹ بهمن

۳۱ ژانویه ۲۰۰۷

pouyan@19bahman.net  
www.19bahman.net